Humanism, and Platonic Traditions (Philadelphia: University of Pennsylvania Press, 2018), 69–77, where I do not discuss Gianfrancesco Pico.

and also unities it to the new Academy, which he gives to Arcesilaus, and says with reason that Carneades remained in the same Academy, which is openly negated by others, as will be made clear further on.⁶

The point of Gianfrancesco Pico's history of nine Platonic Academies is that it is not only the ancient philosophers who disagree among themselves; the source texts for the history of ancient philosophy also contradict each other. In other words, Gianfrancesco criticizes the sources for ancient historiography even more than the arguments of ancient philosophers. Unlike the linear continuity of ancient Christianity, he believes, the ancient traditions of philosophy are broken and confused.

In addition to the principal Latin sources available to earlier generations for understanding the history of Platonism—Cicero's *Academica*, and Augustine's *Contra Academicos* and Lactantius's *Divinae institutiones* (both largely influenced by Cicero's works)—the Quattrocento chiefly benefited from the Latin translations of two Greek doxographical sources: Ambrogio Traversari's (1386–1439) translation of Diogenes Laertius, and George of Trebizond's (1395–1473) translation of Eusebius's *Praeparatio evangelica*.⁷

6. Pico, *Op.*, 2:735–36: “Post Platonis obitum eius auditorium tenuit vel Speusippus, ut alii vel Xenocrates. Certe Xenocrates a Platone vel primus, vel secundus docuit in Academia villa, unde et qui Academici dicti in multas postea familias divisi, duas et Cicero, et Lactantius citavere veterem et novam: Seneca item in quaestionum naturalium ultimo libro Academicos tamen veteres et iuniores citat: Alii multo plures. Novem ego Platoniorum sectas multa diversa legendo et observando (si non fallor) comperi, ab eadem villa nomen sortitas: Primam quae discipulorum Platonis et auditorum fuerit in qua floruisse maxime Xenocratem constans fama est: secundam quae et media dicta est cui praefuerit Archesilaus auditor Polemonis: tertiam cui et Novae cognomen est factum, cuius princeps Carneades atque Clytomachus: quartae quoque mentio invenitur quae sub Philone floruerit, Charmidae: quintae primordia in Antiochum referunt: alia est Aegyptia nomine cuius institutor Ammonius, alia quae Romana sive Itala, Plotini autoritate sussulta, Lycia item quae Proclo fertur accepta, addo (si placet Platonis) eam quam Iamblichus sive instituit, sive exornavit: quanquam non ignoro diverse olim scriptum, quanquam item in hac successione platonica referenda auctores omnino non convenisse scio, quando alio modo Laërtius, alio Numenius, et Eusebius, Lactantius alio, Augustinus alio, Diverso alii, alio Sextus, alio Cicero utatur, qui Aristotelem dissentientem re ipsa, non facit ab Academia veteri, cui etiam novam iungit, quam dedit Archesilae, et in eadem ratione dicit Carneadem permansisse, quae tamen ab aliis aperte negantur, ut progressu patefiet.” The Arabic numerals are my addition.